Протокол № 8
заседания Аттестационной комиссии СРО НП ГАРХИ
от 22 января 2015 г.

Комиссия в составе: И. З. Шварцман (председатель), Д. К. Арленинов, Н. Н. Голованов, С. И. Чертков, И. С. Личагина (секретарь)
1.  Слушали: о проведении плановой аттестации членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов – членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ООО Архитектурная мастерская «АРХИМЕД ПЛЮС»

1) Архипов Кирилл Юрьевич, руководитель мастерской
2) Рябцев Михаил Викторович, ГАП

3) Ветрова Екатерина Егоровна, ГИП
ООО «АДОМШАР»
1) Лебедев Борис Петрович, ГАП
2) Давыдов Григорий Александрович, главный конструктор
3) Логвинов Виктор Алексеевич, ведущий инженер ОВ
ООО «АЛЬСТОМ ПАУЭР СТАВАН»

1) Душин Александр Юрьевич, заместитель генерального директора по инжинирингу

2) Чернец Александр Рафаилович, главный технолог, ГИП

3) Донченков Вячеслав Владимирович, главный специалист, шеф-инженер (электрическая часть)
Принято: единогласно.
2. Слушали: о проведении плановой аттестации ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:
ООО «ПРОЕКТ_ЗЕТ»:

1) Винтова Елизавета Витальевна, ведущий архитектор
2) Зеликин Александр Евгеньевич, ГАП
3) Шуб Галина Юрьевна, ведущий архитектор
Принято: единогласно.

3. Слушали: о выдаче квалификационных аттестатов СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ выдать Квалификационный аттестат СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам как соответствующим квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции:

ОАО «Мастерские Андрея Анисимова»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 19.12.2014 г.)

1) Анисимов Андрей Альбертович, главный архитектор
2) Беляева Татьяна Михайловна, ГАП

3) Тараскин Николай Евгеньевич, ведущий конструктор

4) Новицкий Олег Вадимович, ГИП
5) Ерыков Александр Сергеевич, инженер-электрик

6) Селезнева Ирина Анатольевна, инженер ОВ

7) Арефьева Наталья Станиславовна, инженер ВК

8) Кузнецова Нина Валентиновна, инженер ВК

9) Литвинов Вячеслав Григорьевич, инженер-проектировщик СС

Принято: единогласно.
Председатель

И. З. Шварцман

Секретарь

И. С. Личагина

PAGE
2